
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 455600/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Hussain Alsaud
Datum narození: 17.12.1992
Identifikační číslo studenta: 20907598

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie - výuka v anglickém jazyce pro samoplátce
Identifikační číslo studia: 455600

Název práce: Case study of patient with Multiple Sclerosis disease
Pracoviště práce: Fyzioterapie
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: angličtina
Vedoucí: Mgr. Helena Vomáčková
Oponent(i): Bc. Tomáš Modlinger

Datum obhajoby : 05.09.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student prezentoval komisi svou bakalářskou práci. Po prezentaci v

nepřítomnosti jak vedoucí tak oponenta práce byly oba posudky
přečteny v plném znění. 

Student měl po té možnost vyjádřit k oběma posudkům a zodpovídal
po té otázky, které byly v obou posudcích položeny

Ve veřejné diskusi byly položeny tyto dotazy:
Pavlů – (1) dotaz k aplikaci speciálních terapeutických postupů k
terapii chůze (2) dotaz k aplikaci PIR

Kohlikova – (1) dotaz k době trvání onemocnění u pacientky (2)
diskuse k m. quadriceps femoris

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta při
prezentaci, zhodnotila rovněž schopnost reagovat na položené dotazy
a úroveň diskuse, která v rámci obhajoby proběhla.

Prezentace a veřejná diskuse probíhaly v jazyce anglickém.

Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm výborně

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Hussain Alsaud



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 455600/.....

Členové komise: doc. MUDr. Eva Kohlíková, CSc. ............................

 MUDr. Simona Majorová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Hussain Alsaud

http://www.tcpdf.org

